Município.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de
90 (noventa) dias contados a partir da assinatura,
período necessário para a realização integral dos
serviços previstos neste garantindo a execução
completa da produção dos eventos.
VALOR: R$ 55.900,00 (cinquenta e cinco mil,
novecentos reais)
BASELEGAL:DISPENSADE LICITAÇÃONº001/2026
PROCESSO N°: 000142/2026 de 09 de janeiro de
2026 - Secretaria Municipal de Desporto, Cultura e
Turismo - SEDECULT

ID CidadES Contratação nº
2026.036E0700001.09.0001

Itarana/ES, 13 de fevereiro de 2026

[...]

e equipe técnica necessários para garantir
cobertura sonora adequada, segura e contínua
ao longo das programações e deslocamentos
oficiais do evento.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação
é de 30 (trinta) dias contados do dia da
assinatura do contrato.
VALOR: R$ 19.000,00 (dezenove mil reais)
BASE LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
003/2026
PROCESSO N°: 000596/2026 de 04 de fevereiro
de 2026 - Secretaria Municipal de Desporto,
Cultura e Turismo - SEDECULT

ID CidadES Contratação nº
2026.036E0700001.09.0003

Itarana/ES, 13 de fevereiro de 2026